K-WV 5/2 DIFFERENZIALKOLBEN

5/2-way pilot valves, with differential piston

Ekspluatacijas spiediens
2,5 - 10 bar (monostable)
1,0 - 10 bar (bistable)

vacuum up to 10 bar (external pilot air)

-10 °C to +60

°C

min. darba spiediens
2.5 bar (monostable),
Temperatiras diapazons

Caurpliude 6 bar un 5 bar

400 N1/min (G 1/8), 750 Nl/min (G 1/4),

Caurplude 6 bar un 10 bar
550 Nl1/min (G 1/8), 1100 Nl/min (G 1/4), 21506 Nl/min (G 3/8), 4600 Nl/min (G 1/2)

Spriegums
24 V DC
24 V DC
24 V DC
24 V DC
230 V, 50 Hz
230 V, 50 Hz
230 V, 50 Hz

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.
Produkts

Apziméjums Savienojums

K- 07 15 62 65 G 1/8"

K- 07 15 62 66 G 1/4"

K- 07 15 25 85 G 3/8"

K- 07 15 02 07 G 1/2"

K- 07 15 62 68 G 1/8"

K- 07 15 62 09 G 1/4"

K- 07 15 25 86 G 3/8"

K- 07 15 62 106 G 1/2"

230 V, 50 Hz

DN
5
8
13
15
5
8
13
15

Funkcija
5/2-way
5/2-way
5/2-way
5/2-way
5/2-way
5/2-way
5/2-way
5/2-way

1.0 bar (bistable)

Sléguma shémas numurs
36
36
36
36
36
36
36
36

1560 N1/min (G 3/8),

Vadiba
Bistabil
Bistabil
Bistabil
Bistabil
Bistabil
Bistabil
Bistabil
Bistabil

HANSAFFLEX

3200 N1/min (G 1/2)

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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